
 

 

 

 

 

 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

 

5-7 Mayıs 2023 tarihlerinde Congress of Hygiene Research in Hospitality Industry (COHRIH) adıyla ilki 

düzenlenen kongremiz, multidisipliner katılım ve farklı disiplinlerden uzmanların değerli katkıları 

sayesinde daha kapsamlı bir içerik kazanmıştır. Bu doğrultuda, kongremizin adı International Congress of 

Multidisciplinary Hygiene Research (ICOMHRE) olarak güncellenmiştir. İkincisi düzenlenecek olan 

ICOMHRE, Kocaeli Üniversitesi ev sahipliğinde, 2-4 Ekim 2025 tarihlerinde Kocaeli’de 

gerçekleştirilecektir. Kongrenin ana teması “Gıda Hijyeni ve Halk Sağlığı” olarak belirlenmiş olup, bu 

konuya özel bir oturum planlanmaktadır. 

 

ICOMHRE, Anatolia Science Academy, Kocaeli Üniversitesi ve Ankara Medipol Üniversitesi iş birliğiyle 

organize edilmektedir. Kongremizin temel amacı; yurtiçi ve yurtdışındaki üniversitelerden, sağlık, gıda, 

turizm ve diğer multidisipliner alanlarda hijyenle ilgili çalışmalar yürüten değerli akademisyenler ve sektör 

temsilcilerini bir araya getirerek, bilimsel paylaşım ve tartışma ortamı oluşturmak, ayrıca akademik 

çevreyle tanışma ve etkileşim fırsatları sunmaktır. Kongre, Türkçe ve İngilizce dillerinde ve hibrit 

formatta gerçekleştirilecektir. 

 
Kongrede sunulan sözlü ve poster bildirilerinin özetleri, İngilizce olarak Kongre Özet Kitapçığı’nda  

yayımlanacaktır. Ayrıca, yazarların talep etmesi ve gerekli bilimsel değerlendirmelerden geçmesi koşuluyla, 

yayın kriterlerini karşılayan araştırmalar; Multidisipliner Hijyen Araştırmaları Dergisi başta olmak üzere çeşitli 

uluslararası bilimsel hakemli dergilerde makale olarak yayımlanabilecektir. Kongremizde, gıda hijyeni ve halk 

sağlığı alanında saygın akademisyenler ve uygulayıcılar, davetli konuşmacı olarak bilgi ve deneyimlerini 

paylaşacaklardır. 

 

Siz değerli bilim insanlarını, farklı disiplinlerden araştırmacıları, teorisyenleri ve uygulamacıları 

ICOMHRE’ye katılmaya içtenlikle davet ediyoruz. 

 

2-4 Ekim 2025 tarihlerinde Kocaeli’de sizleri ağırlamaktan büyük mutluluk ve onur duyacağız. 
 

 

Kongre Dönem Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem ÇAĞLAYAN 
Kocaeli Üniversitesi 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

Kongre Başkanı 
Prof. Dr. Nevin ŞANLIER 
Ankara Medipol Üniversitesi 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı 
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